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Il cibo che hai fra le mani è stato creato da 
persone che come te, trascorrono la propria 
vita con a fianco il proprio fidato amico a 
quattro zampe.

Noi vogliamo dargli il meglio.

Noi vogliamo rispettare l’ambiente che ci ospita.

Noi scegliamo ogni giorno i migliori ingredienti 
che la natura ci offre.

Noi siamo WeNature®
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La nostra Missione
WeNature® è un gruppo di persone che si rivolge a te, 
compagno e amico fidato del tuo animale, per coinvolgerti 
nel nostro progetto.
Cerchiamo la semplicità nel mondo dell’alimentazione 
animale, proponendo ricette naturali, con pochi e chiari 
ingredienti: tutto sarà dedicato e appositamente preparato 
per soddisfare  ogni singola esigenza.

WeNature® offre ricette controllate e formulate con 
ingredienti selezionati: il tuo animale rimarrà soddisfatto dalla 
bontà e dal gusto di questa nuova linea.

WeNature® è formulato in assoluto rispetto dell’ambiente, 
senza l’utilizzo di coloranti e conservanti, totalmente cruelty 
free, con materie prime provenienti da pesca sostenibile.

Con te condividiamo il desiderio di trovare il cibo ideale: 
genuino, semplice e naturale affinchè le tue scelte possano 
rendere sano e felice il tuo inseparabile amico.

OGM



I nostri ingredienti base

Pesce azzurro estremamente apprezzato per il sapore delle sue carni e le sue eccellenti caratteristiche nutrizionali è 
inoltre uno dei capisaldi della dieta mediterranea.
Il tonno contiene un notevole quantitativo di proteine di alto valore biologico e di acidi grassi essenziali omega 3, è 
inoltre ricco di vitamine, quali quelle del gruppo B. Tra i sali minerali si distingue per il suo contenuto in ferro e selenio.

Tonno

È un alimento dalle molteplici virtù. Eccellente fonte di proteine di elevato valore biologico, ricco in amminoacidi 
essenziali come l’arginina, è inoltre un ingrediente ad alta palatabilità e facilmente digeribile. Queste caratteristiche lo 
rendono una delle fonti proteiche ideali per i nostri animali.

Pollo

E’ uno dei pesci più ricercati per i suoi valori nutrizionali. Le sue carni sono molto richieste per il loro sapore inconfondibile 
e per l’elevato contenuto di acidi grassi essenziali omega 3, importanti per il benessere della cute e del pelo dei nostri 
animali.
 Estremamente ricco di amminoacidi essenziali, risulta inoltre un’ottima fonte di minerali e vitamine, come la vitamina D.

Salmone
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I nostri gusti
Salmone selvatico

E’ uno dei pesci più ricercati per i 
suoi valori nutrizionali. Le sue carni 
sono molto richieste per il loro 
sapore inconfondibile e per l’elevato 
contenuto di acidi grassi essenziali 
omega 3.

Pesciolini bianchi
I pesciolini di WeNature® sono 
costituiti da diverse specie di pesce 
azzurro che non vengono sottoposti 
a nessuna trasformazione se non la 
cottura a vapore. Sono una fonte di 
omega-3 e proteine.

Molluschi
I molluschi sono un alimento 
naturalmente ricco di taurina. La 
taurina è un nutriente essenziale 
per garantire una vista perfetta e un 
cuore sano al tuo gatto. 

Gamberetti
I gamberi sono una fonte proteica 
apprezzata dai gatti per il loro gusto 
particolare. Costituiscono anche 
una fonte di carotenoidi.

Polpo
I calamari sono poveri di grassi saturi e 
ricchi di omega 3. Contengono poche 
calorie, garantiscono un alto apporto 
proteico e un elevato contenuto di 
sali minerali e vitamine.

Calamari
Il polpo è un alimento 
particolarmente ricco in taurina 
e vitamina B12. Entrambi questi 
nutrienti sono essenziali per la 
salute del gatto. 

Pesce oceanico
Il pesce oceanico è costituito da 
varie specie di pesce a vita libera. 
Viene pescato nell’oceano aperto 
ed immediatamente lavorato.

Ricciola
La ricciola è un pesce che rientra 
nella categoria del pesce azzurro 
e pertanto è particolarmente 
digeribile e ricca in acidi grassi 
Omega-3.

OrataTonno grigliato
Il tonno grigliato WeNature® deriva 
da una preparazione artigianale che 
garantisce il gusto, molto apprezzato 
dai gatti, tipico del pesce alla griglia.

L’orata è un pesce straordinario, 
dalle carni magre e saporite. 
Apporta niacina e fosforo.



I nostri gusti
Cernia

La cernia è un pesce di mare molto 
apprezzato per la le sue carni 
pregiate. E’ ipocalorico e ricco in 
aminoacidi essenziali.

Verdure
Le verdure sono una gustosa 
fonte di fibra. La fibra garantisce 
un corretto transito intestinale.

Olive
Le olive, contrariamente a quanto 
possa sembrare, sono un gusto 
molto apprezzato dai gatti. Sono 
una fonte di acidi grassi Omega-9.

Aloe
L’aloe vera è una pianta straordinaria, 
tipica dei climi caldi e secchi il cui uso 
è molto antico. Le sue foglie sono 
ricche di una sostanza gelatinosa 
che contiene numerosi componenti 
dall’effetto benefico.

Mango
La papaya è un frutto tenero e con 
poche calorie. Contiene diverse 
vitamine ed è considerato un 
superf-food in tutto il mondo.

Papaya
Il mango è un frutto con sapore 
e profumo assolutamente 
inconfondibili. E’ ricco in fibra e 
potassio.

Manzo
Il manzo è un’eccellente fonte di proteine 
e di amminoacidi essenziali per la crescita 
e per lo sviluppo della muscolatura. La 
sua carne è ricca di diversi minerali come 
fosforo, potassio, ferro, zinco e magnesio, 
oltre a numerose vitamine come la tiamina 
e la riboflavina.

Mortadella di pollo
La mortadella prodotta col pollo è 
ottenuta da una lavorazione che 
rende il pollo più gustoso e più 
morbido.

Formaggio
Il formaggio costituisce una 
prelibatezza per i nostri animali. E’ 
una fonte di calcio e proteine.
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I nostri metodi di cottura
Tutti i nostri ingredienti vengono cotti a vapore e presentati con due metodi:

in Acqua

È il metodo che lascia puro il gusto delle nostre materie prime.

All’acqua aggiungiamo un gelificante naturale che rende il prodotto più gustoso.

in Soft Jelly

La nostra lavorazione

I prodotti WeNature® vengono preparati a partire da materie prime fresche.
L’ultima parte della lavorazione è svolta a mano, in modo da ottenere

la massima precisione nella presentazione del prodotto



I nostri punti fermi
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Il packaging
Il packaging è stato studiato per agevolare la scelta del prodotto da parte del consumatore finale. 

- UN’ICONA IDENTIFICA
L’INGREDIENTE BASE

- UN’ICONA IDENTIFICA
IL GUSTO- LA LINGUETTA IDENTIFICA

IL METODO DI COTTURA

PLUS DEL PRODOTTO (SENZA ADDITIVI,
CONSERVANTI E COLORANTI)

100% RICICLABILE PLUS DEL PRODOTTO
(CRUELTY FREE, DOLPHIN SAFE)

POSIZIONE DI RILIEVO PER IL BRAND NOME DEL PRODOTTO IN EVIDENZA

Lattina 85 - 150g

- LA LINGUETTA IDENTIFICA
IL METODO DI COTTURA

- UN’ICONA IDENTIFICA
L’INGREDIENTE BASE

- UN’ICONA IDENTIFICA
IL GUSTO

Pouch 70g

POSIZIONE DI RILIEVO
PER IL BRAND

NOME DEL PRODOTTO
IN EVIDENZA

PLUS DEL PRODOTTO
(SENZA ADDITIVI,
CONSERVANTI E COLORANTI)

PLUS DEL PRODOTTO
(CRUELTY FREE, DOLPHIN SAFE)



in acqua 
fatto a mano

WeNature®  in ACQUA è la lavorazione che preserva i valori nutrizionali delle materie prime ottenendo 
un prodotto naturale al 100%. 
WeNature®  in ACQUA fornisce al gatto proteine e acqua che sono i nutrienti che servono a mantenere 
la massa magra e il benessere dell’animale.
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TONNO IN TRANCI

85 g - 24 pz.

QWN00

TONNO CON MORTADELLA DI POLLO

85 g - 24 pz.

QWN03

COMPOSIZIONE
TONNO MORTADELLA DI POLLO 1.0%70.0% 5.0% RISO

COMPOSIZIONE
TONNO 75.0% 1.0%RISO

TONNO CON GAMBERETTI

85 g - 24 pz.

QWN07

TONNO CON PESCE OCEANICO

85 g - 24 pz.

QWN09

COMPOSIZIONE
TONNO PESCE 1.0%70.0% 5.0% RISO

COMPOSIZIONE
TONNO CROSTACEI52.0% 5.0% 1.0%RISO

TONNO CON ALOE VERA

85 g - 24 pz.

QWN04

TONNO CON PESCIOLINI BIANCHI

85 g - 24 pz.

QWN06

COMPOSIZIONE
TONNO PESCE 1.0%70.0% 5.0% RISO

COMPOSIZIONE
TONNO ALOE VERA50.0% 5.0% 1.0%RISO

fatto a mano, in acqua



POLLO CON FORMAGGIO

85 g - 24 pz.

QWN10

TONNO CON SALMONE SELVATICO

85 g - 24 pz.

QWN12

COMPOSIZIONE
TONNO SALMONE 1.0%70.0% 5.0% RISO

COMPOSIZIONE
POLLO FORMAGGIO70.0% 5.0% 1.0%RISO

TONNO CON VERDURE AL VAPORE

85 g - 24 pz.

QWN13

PETTO E COSCIA DI POLLO

85 g - 24 pz.

QWN14

COMPOSIZIONE
POLLO COSCIA DI POLLO 1.0%60.0% 5.0% RISO

COMPOSIZIONE
TONNO VERDURE70.0% 5.0% 1.0%RISO

TONNO CON MANZO

85 g - 24 pz.

QWN16

TONNO CON OLIVE

85 g - 24 pz.

QWN17

COMPOSIZIONE
TONNO OLIVE 1.0%65.0% 4.0% RISO

COMPOSIZIONE
TONNO MANZO70.0% 5.0% 1.0%RISO

WENATURE
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TONNO CON CALAMARI

85 g - 24 pz.

QWN18

TONNO CON TONNO GRIGLIATO

85 g - 24 pz.

QWN19

COMPOSIZIONE
TONNO TONNO GRIGLIATO 1.0%70.0% 5.0% RISO

COMPOSIZIONE
TONNO CALAMARI70.0% 5.0% 1.0%RISO

fatto a mano, in acqua



SALMON
fatto a mano

Il salmone è un pesce pregiato apprezzato dai gatti per il suo gusto tipico e per il suo apporto in acidi 
grassi della serie Omega-3. 
WeNature® SALMON è la gamma caratterizzata dal salmone come materia prima principale. 
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SALMONE

85 g - 24 pz.

QWN60

SALMONE CON PESCIOLINI BIANCHI

85 g - 24 pz.

QWN61

COMPOSIZIONECOMPOSIZIONE
SALMONE RISO50.0% 1.5% SALMONE RISO23.0% 1.5%TONNO 23.0% PESCE 4%

SALMONE E TONNO

85 g - 24 pz.

QWN62

COMPOSIZIONE
SALMONE TONNO26.0% 26.0% 1.5%RISO

fatto a mano, salmon



fatto a mano

Il gatto domestico, contrariamente al cane, è un animale che non si è evoluto dal punto di vista 
digestivo ma è rimasto un carnivoro stretto e il suo fabbisogno proteico è rimasto uguale a quello dei 
gatti selvatici da cui discende.
Oggi in ambiente domestico però si  consumano alti livelli di carboidrati e amidi, nutrienti non utili 
per il gatto ma presenti nei prodotti industriali.
WeNature® ZERO è un alimento privo di cereali, glutine, amidi e contribuisce a raggiungere una 
corretta abitudine alimentare del gatto.
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TONNO CON VERDURE AL VAPORE

85 g - 24 pz.

QWN30

TONNO CON SALMONE

85 g - 24 pz.

QWN31

COMPOSIZIONE
TONNO SALMONE51.0% 6.0%

COMPOSIZIONE
TONNO VERDURE50.0% 5.0%

TONNO IN TRANCI

85 g - 24 pz.

QWN32

TONNO CON PAPAYA

85 g - 24 pz.

QWN33

COMPOSIZIONE
TONNO PAPAYA51.0% 4.0%

COMPOSIZIONE
TONNO 55.0%

TONNO CON ORATA

85 g - 24 pz.

QWN34

TONNO CON MANGO

85 g - 24 pz.

QWN35

COMPOSIZIONE
TONNO MANGO51.0% 4.0%

COMPOSIZIONE
TONNO ORATA50.0% 4.0%

fatto a mano, zero cereali



TONNO CON CERNIA

85 g - 24 pz.

QWN36

TONNO CON RICCIOLA

85 g - 24 pz.

QWN37

COMPOSIZIONE
TONNO RICCIOLA50.0% 4.0%

COMPOSIZIONE
TONNO CERNIA55.0% 4.0%

TONNO CON POLPO

85 g - 24 pz.

QWN38

COMPOSIZIONE
TONNO POLPO48.0% 6.0%

WENATURE
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fatto a mano, zero cereali



in soft jelly
fatto a mano

WeNature® in Soft Jelly è una lavorazione che, pur mantenendo la naturalità delle materie prime, 
conferisce al prodotto una consistenza apprezzata da cani e gatti.
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TONNO IN TRANCI

85 g - 24 pz.

QWN01

TONNO CON MORTADELLA DI POLLO

85 g - 24 pz.

QWN02

COMPOSIZIONE
TONNO MORTADELLA DI POLLO51.0% 6.0%

COMPOSIZIONE

TONNO CON PESCIOLINI BIANCHI

85 g - 24 pz.

QWN05

TONNO CON GAMBERETTI

85 g - 24 pz.

QWN08

COMPOSIZIONECOMPOSIZIONE

TONNO RISO51.0% 1.5% 1.0%RISO

TONNO PESCE51.0% 4.0% 1.5%RISO TONNO CROSTACEI51.0% 6.0% 1.5%RISO

TONNO CON SALMONE SELVATICO

85 g - 24 pz.

QWN11

TONNO CON MOLLUSCHI

85 g - 24 pz.

QWN15

COMPOSIZIONECOMPOSIZIONE
TONNO SALMONE51.0% 6.0% 1.0%RISO TONNO MOLLUSCHI51.0% 5.0% 1.0%RISO

fatto a mano, in soft jelly



POLLO CON CREMA DI FORMAGGIO TONNO CON VERDURE AL VAPORE

COMPOSIZIONE
TONNO VERDURE50.0% 5.0% 3.0%RISO

70 g - 16 pz.

QWN51
70 g - 16 pz.

QWN50

COMPOSIZIONE

PETTO DI POLLO

70 g - 16 pz.

QWN54

TRANCETTI DI TONNO

COMPOSIZIONE
POLLO RISO50.0% 3.0%

COMPOSIZIONE
TONNO RISO55.0% 3.0%

70 g - 16 pz.

QWN55

POLLO FORMAGGIO50.0% 5.0% 3.0%RISO

TONNO CON MANZO

70 g - 16 pz.

QWN52

TONNO CON OLIVE

COMPOSIZIONE
TONNO MANZO50.0% 5.0% 1.0%RISO

COMPOSIZIONE
TONNO OLIVE50.0% 5.0% 1.0%RISO

70 g - 16 pz.

QWN53

WENATURE
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TONNO CON ALOE VERA TONNO CON PESCIOLINI BIANCHI

COMPOSIZIONE
TONNO PESCE50.0% 6.0% 3.0%RISO

70 g - 16 pz.

QWN43
70 g - 16 pz.

QWN42

COMPOSIZIONE

TONNO IN TRANCI

70 g - 16 pz.

QWN40

TONNO CON MORTADELLA DI POLLO

COMPOSIZIONE
TONNO RISO50.0% 3.0%

COMPOSIZIONE
TONNO MORTADELLA DI POLLO50.0% 6.0% 3.0%RISO

70 g - 16 pz.

QWN41

TONNO ALOE VERA50.0% 6.0% 3.0%RISO

TONNO CON GAMBERETTI

70 g - 16 pz.

QWN44

TONNO CON SALMONE SELVATICO

70 g - 16 pz.

QWN45

COMPOSIZIONE
TONNO SALMONE 3.0%50.0% 6.0% RISO

COMPOSIZIONE
TONNO CROSTACEI50.0% 6.0% 3.0%RISO

fatto a mano, in soft jelly



PETTO E COSCIA DI POLLO

85 g - 24 pz.

QWN46

TONNO CON MOLLUSCHI

85 g - 24 pz.

QWN47

COMPOSIZIONE
TONNO MOLLUSCHI 3.0%50.0% 6.0% RISO

COMPOSIZIONE
POLLO COSCIA DI POLLO50.0% 6.0% 3.0%RISO

TONNO CON PESCE OCEANICO TONNO CON TONNO GRIGLIATO

COMPOSIZIONE
TONNO TONNO GRIGLIATO50.0% 6.0% 3.0%RISO

70 g - 16 pz.

QWN49
70 g - 16 pz.

QWN48

COMPOSIZIONE
TONNO PESCE50.0% 6.0% 3.0%RISO

WENATURE
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POLLO

150 g - 24 pz.

QWN71

COMPOSIZIONE
POLLO 50.0% 3.0%RISO

TONNO CON ZUCCA

150 g - 24 pz.

QWN74

COMPOSIZIONE
TONNO ZUCCA50.0% 4.0% 3.0%RISO

TONNO CON ALOE VERA

150 g - 24 pz.

QWN73

COMPOSIZIONE
TONNO ALOE VERA 3.0%50.0% 4.0% RISO

PETTO E COSCIA DI POLLO

150 g - 24 pz.

QWN72

COMPOSIZIONE
POLLO COSCIA DI POLLO50.0% 4.0% 3.0%RISO

TONNO CON MANZO

150 g - 24 pz.

QWN70

COMPOSIZIONE
POLLO MANZO50.0% 4.0% 3.0%RISO

fatto a mano, in soft jelly



Visual merchandising
Per dare più valore al nostro brand nei vari punti vendita offriamo una serie di articoli a supporto.





è un marchio

Corso Francia 92 - 12100 Cuneo
www.wenature.it - info@wenature.it
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